

**Henrik Søgaard Byg ApS**  
CVR-nr. 30 81 42 90

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2013.

---

**Henrik Søgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henrik Søgaard Byg ApS

Hamlen 2

8800 Viborg

CVR-nr.: 30 81 42 90

Stiftet: 24. august 2007

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Søgaard Kristensen

**Revision**

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af ny- og tilbygning af huse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2012, udviser et resultat på 7.567 kr. mod 7.661 kr. i 2011. Balancen udviser en egenkapital på 293.401 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.083</b>	<b>27.901</b>
Finansielle indtægter	0	1.180
Finansielle omkostninger	<u>-8.666</u>	<u>-18.420</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.417</b>	<b>10.661</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-2.850</u>	<u>-3.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.567</u></b>	<b><u>7.661</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>7.567</u>	<u>7.661</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.567</u></b>	<b><u>7.661</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.275	22.853
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	64.000
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	273.377	0
Andre tilgodehavender	0	64.179
Tilgodehavender i alt	<u>353.652</u>	<u>151.032</u>
Likvide beholdninger	<u>1.104.344</u>	<u>475.698</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.457.996</b></u>	<u><b>626.730</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.457.996</b></u>	<u><b>626.730</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	250.000	250.000
3 Overført resultat	43.401	35.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>293.401</b>	<b>285.834</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	23.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.000</b>	<b>23.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	390.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	589.093	237.873
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.400	80.023
Selskabsskat	12.850	0
Anden gæld	6.252	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.151.595	317.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.151.595</b>	<b>317.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.457.996</b>	<b>626.730</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.850	0
Regulering af udskudt skat	<u>-10.000</u>	<u>3.000</u>
	<b><u>2.850</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.367.000	2.817.000
Modtagne acontobetalinge	<u>-4.757.000</u>	<u>-2.753.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-390.000</u></b>	<b><u>64.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	35.834	28.173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.567</u>	<u>7.661</u>
	<b><u>43.401</u></b>	<b><u>35.834</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler selskabet de for branchen normale garantiforpligtelser.		
Selskabets pengeinstitut har stillet garantier på i alt 751 tkr.		